
令和４年１月２０日 

２年生保護者様 

 

春日井市立鷹来中学校 

校長  秋田 真一 

 

 

第１回進路説明会の延期について 

 

大寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症が再拡大し、市内においても、連日臨時休業や緊急下校

となる小中学校があるなど、今後さらなる感染拡大が懸念されます。 

こうした状況から、今月２８日(金)に予定しておりました第１回進路説明会を、下記の期

日に延期することといたしました。出席をご予定いただいておりました皆様には、誠に申し

訳ございませんが、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．期 日    令和４年３月４日（金） 

   

２．時 間    １組・２組・３組   １３：２５～１４：０５（受付１３：００～） 

         ４組・５組      １４：３０～１５：１０（受付１４：１０～） 

 

３．その他    ・ 今後の感染状況によりましては、開催方法を動画配信に変更するこ 

ともあります。 

         ・ 生徒には２月の総合的な学習の時間に、変更となった公立高校の入 

試制度の説明を含め進路指導をする予定です。 

 

 

 

 


